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CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

Torneo CP FERRARA 2014 1403024A

Luogo Ferrara  [Ferrara - Emilia Romagna]
Periodo 14-03-2014 - 16-03-2014

Turni 5

Tipo Campionato Provinciale
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri RENIER RENZO - GARAVELLI M.

Partecipanti 38

Sito Internet

Gilevych Artem

1Campini Marco

2
Zanirato Stefano

3
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Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Gilevych Artem 5.0 ITA 12.0014.508.50 14.502335 1891 2569 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1993

2 3 CM Campini Marco 4.0 ITA 12.5014.509.00 11.002090 1868 2085 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1958

3 11 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA 11.0011.008.00 11.001896 1801 2467 4 4 0 0 2 2 0 0 2 2 0 0 0 1 1962

4 9 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA 11.5013.508.00 10.501904 1881 2122 5 3 2 0 3 2 1 0 2 1 1 0 0 0 1963

5 12 1N Binder Andrea 3.5 ITA 15.5016.0010.509.00 1858 1915 2122 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1975

6 5 CM Dann Timothy 3.5 ITA 15.0017.0010.0010.002025 1954 2104 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1963

7 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA 14.0016.5010.0011.002239 1850 2000 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1973

8 16 1N Negro Raffaele 3.5 ITA 10.5012.007.00 7.00 1788 1712 1898 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1948

9 8 CM Ricci Alfredo 3.0 ITA 12.5014.508.00 6.00 1934 1828 1901 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1953

10 24 2N Russo Leonardo 3.0 ITA 12.5014.009.00 7.25 1715 1756 1865 5 2 2 1 2 2 0 0 3 0 2 1 0 0 2003

11 22 2N Tinnirello Mario 3.0 ITA 11.5011.507.00 3.00 1718 1745 1634 4 2 0 2 2 2 0 0 2 0 0 2 1 0 1972

12 18 1N Belloni Umberto 3.0 ITA 11.0011.507.00 5.00 1759 1722 1878 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1944

13 30 3N Di Biccari Alessandro3.0 ITA 10.5011.006.00 3.00 1530 1680 1664 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 2002

14 21 2N Cavicchi Francesco 3.0 ITA 10.0011.506.50 5.75 1742 1765 1838 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1980

15 10 CM Maietti Luca 3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1903 1720 1793 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1960

16 17 2N Santamato Luigi 3.0 ITA 9.50 10.006.00 4.50 1787 1760 1870 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1978

17 19 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA 12.5013.508.50 4.75 1747 1744 1788 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1974

18 7 CM Poltronieri Michele 2.5 ITA 11.5013.008.00 5.25 1959 1852 1852 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1963

19 20 1N Del Colle Raffaele 2.5 ITA 11.5013.006.50 4.75 1744 1757 1817 5 2 1 2 2 0 1 1 3 2 0 1 0 0 1960

20 14 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA 11.5013.006.50 4.00 1809 1766 1767 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

21 25 2N Gavioli Fabrizio 2.5 ITA 8.50 10.006.00 4.00 1686 1683 1724 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1963

22 6 CM Guastadini Paolo 2.0 ITA 15.0015.0010.005.50 2023 1919 1919 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 0 1 1966

23 23 2N Ricci Roberto 2.0 ITA 11.5013.508.50 4.75 1715 1901 1830 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1963

24 13 1N Giuffre' Salvatore 2.0 ITA 11.5013.008.00 3.50 1847 1713 1675 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1942

25 15 1N Fabbri Massimo 2.0 ITA 11.5012.507.50 3.25 1806 1703 1667 5 1 2 2 2 0 0 2 3 1 2 0 0 0 1945

26 28 2N Berti Nicola 2.0 ITA 8.50 8.50 4.50 3.25 1590 1633 1712 4 1 2 1 2 0 1 1 2 1 1 0 0 1 1997

27 29 3N Garavelli Matteo 2.0 ITA 10.5012.507.50 5.50 1575 1812 1717 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1996

28 4 CM Occari Maurizio 2.0 ITA 10.5011.506.50 2.50 2073 1649 1650 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1959

29 27 2N Mastrostefano Ennio 2.0 ITA 8.50 9.50 5.50 2.00 1593 1608 1656 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1946

30 32 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 11.5013.008.00 3.00 1441 1705 1576 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1955

31 36 NC Sarti Paolo 1.5 ITA 10.0011.507.00 2.75 1398 1681 1386 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2001

32 34 NC Maestri Massimo 1.5 ITA 10.0010.506.50 1.25 1419 1699 1508 5 1 1 3 2 1 0 1 3 0 1 2 0 0 2000

33 26 2N Pomante Sergio 1.5 ITA 9.50 10.006.50 1.25 1627 1664 1593 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1970

34 31 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA 8.50 10.006.00 3.25 1503 1608 1357 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 2003

35 38 NC Pizzoferrato Mattia 1.0 ITA 12.0012.008.50 0.00 1383 1684 972 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 2006

36 33 NC Sarti Davide 1.0 ITA 8.50 9.50 6.00 1.00 1422 1715 1434 5 1 0 4 2 1 0 1 3 0 0 3 0 0 1960

37 35 NC Zucchini Massimo 0.5 ITA 9.00 10.006.00 0.50 1416 1549 1173 5 0 1 4 3 0 1 2 2 0 0 2 0 0 1956

38 37 NC Belle' Ivan 0.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.25 1386 1544 1186 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 1 1998
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

37 NC Belle' Ivan ITA EMI FE 1386 1544 1186 1998 M 142280

18 1N Belloni Umberto ITA VEN VE 1759 1722 1878 1944 M 815446 104183

28 2N Berti Nicola ITA EMI FE 1590 1633 1712 1997 M 874094 137682

12 1N Binder Andrea ITA EMI FE 1858 1915 2122 1975 M 834203 104036

3 CM Campini Marco ITA EMI FE 2090 1868 2085 1958 M 805580 102225

32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA EMI BO 1441 1705 1576 1955 M 857793 135945

31 3N Cassanelli Emilio ITA EMI MO 1503 1608 1357 2003 M 150545

21 2N Cavicchi Francesco ITA EMI FE 1742 1765 1838 1980 M 842222 132023

5 CM Dann Timothy ITA EMI FE 2025 1954 2104 1963 M 808172 102235

20 1N Del Colle Raffaele ITA VEN VR 1744 1757 1817 1960 M 857823 101942

30 3N Di Biccari AlessandroITA EMI FE 1530 1680 1664 2002 M 159199

15 1N Fabbri Massimo ITA EMI FE 1806 1703 1667 1945 M 842249 132016

29 3N Garavelli Matteo ITA EMI FE 1575 1812 1717 1996 M 873837 140643

25 2N Gavioli Fabrizio ITA LOM PV 1686 1683 1724 1963 M 830038 121557

1 FM Gilevych Artem ITA EMI BO 2335 1891 2569 1993 M 14121379 131106

13 1N Giuffre' Salvatore ITA EMI FE 1847 1713 1675 1942 M 842273 132021

6 CM Guastadini Paolo ITA EMI BO 2023 1919 1919 1966 M 816051 107917

2 FM Luciani Valerio ITA VEN VR 2239 1850 2000 1973 M 803731 101361

34 NC Maestri Massimo ITA EMI FE 1419 1699 1508 2000 M 156069

10 CM Maietti Luca ITA EMI FE 1903 1720 1793 1960 M 813915 102228

27 2N Mastrostefano Ennio ITA CAM CE 1593 1608 1656 1946 M 876062 100403

16 1N Negro Raffaele ITA VEN VR 1788 1712 1898 1948 M 816795 104920

4 CM Occari Maurizio ITA EMI FE 2073 1649 1650 1959 M 828033 102236

38 NC Pizzoferrato Mattia ITA EMI BO 1383 1684 972 2006 M 159018

7 CM Poltronieri Michele ITA EMI FE 1959 1852 1852 1963 M 842290 120674

26 2N Pomante Sergio ITA EMI BO 1627 1664 1593 1970 M 861022 101600

8 CM Ricci Alfredo ITA EMI FE 1934 1828 1901 1953 M 808911 102223

23 2N Ricci Roberto ITA EMI FE 1715 1901 1830 1963 M 870617 142270

19 2N Rondelli Roberto ITA EMI FE 1747 1744 1788 1974 M 857840 135946

24 2N Russo Leonardo ITA TOS GR 1715 1756 1865 2003 M 2805095 151316

9 1N Sacchetti Andrea ITA EMI MO 1904 1881 2122 1963 M 882402 145292

17 2N Santamato Luigi ITA EMI BO 1787 1760 1870 1978 M 869503 140522

33 NC Sarti Davide ITA EMI FE 1422 1715 1434 1960 M 158791

36 NC Sarti Paolo ITA EMI FE 1398 1681 1386 2001 M 150932

14 1N Sasdelli Massimo ITA EMI BO 1809 1766 1767 1960 M 887790 147510

22 2N Tinnirello Mario ITA EMI FE 1718 1745 1634 1972 M 102229

11 CM Zanirato Stefano ITA VEN RO 1896 1801 2467 1962 M 823783 101184

35 NC Zucchini Massimo ITA EMI FE 1416 1549 1173 1956 M 160425

FSI - CP FERRARA 2014 (1403024A) - Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014 - Pag. 3/22



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Gilevych Artem 5.0 ITA | 20 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 5 N 1 | 12 B 1 | 1

7 2 FM Luciani Valerio 3.5 ITA | 21 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 9 B Â½ | 7 N 1 | -1

2 3 CM Campini Marco 4.0 ITA | 22 B 1 | 15 N 1 | 8 B 1 | 12 N Â½ | 5 B Â½ | 1

28 4 CM Occari Maurizio 2.0 ITA | 23 N 0 | 9 B 0 | 34 N 1 | 33 B 1 | 17 N 0 | -1

6 5 CM Dann Timothy 3.5 ITA | 24 B 1 | 17 N 1 | 13 B 1 | 1 B 0 | 3 N Â½ | 1

22 6 CM Guastadini Paolo 2.0 ITA | 25 N 1 | 18 B 1 | 1 N 0 | 11 B 0 | 0 0 | 0

18 7 CM Poltronieri Michele 2.5 ITA | 26 B 1 | 19 N Â½ | 10 B 0 | 20 N 1 | 2 B 0 | 1

9 8 CM Ricci Alfredo 3.0 ITA | 27 N 1 | 23 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 11 N 0 | -1

4 9 1N Sacchetti Andrea 4.0 ITA | 28 B Â½ | 4 N 1 | 19 B 1 | 2 N Â½ | 18 B 1 | 1

15 10 CM Maietti Luca 3.0 ITA | 29 N 0 | 27 B 1 | 7 N 1 | 18 B 0 | 23 N 1 | -1

3 11 CM Zanirato Stefano 4.0 ITA | 0 0 | 30 N 1 | 22 B 1 | 6 N 1 | 8 B 1 | 0

5 12 1N Binder Andrea 3.5 ITA | 30 B 1 | 38 N 1 | 2 B 1 | 3 B Â½ | 1 N 0 | 1

24 13 1N Giuffre' Salvatore 2.0 ITA | 31 N 1 | 29 B 1 | 5 N 0 | 8 N 0 | 30 B 0 | -1

20 14 1N Sasdelli Massimo 2.5 ITA | 32 B 1 | 1 B 0 | 23 N Â½ | 24 N 0 | 26 B 1 | 1

25 15 1N Fabbri Massimo 2.0 ITA | 33 N 1 | 3 B 0 | 25 N Â½ | 21 B 0 | 29 N Â½ | -1

8 16 1N Negro Raffaele 3.5 ITA | 34 B 1 | 2 N 0 | 24 B Â½ | 32 N 1 | 19 B 1 | 1

16 17 2N Santamato Luigi 3.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 29 N Â½ | 23 B Â½ | 4 B 1 | 1

12 18 1N Belloni Umberto 3.0 ITA | 36 B 1 | 6 N 0 | 38 B 1 | 10 N 1 | 9 N 0 | -1

17 19 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA | 37 N 1 | 7 B Â½ | 9 N 0 | 25 B 1 | 16 N 0 | -1

19 20 1N Del Colle Raffaele 2.5 ITA | 1 N 0 | 31 B Â½ | 28 N 1 | 7 B 0 | 36 N 1 | -1

14 21 2N Cavicchi Francesco 3.0 ITA | 2 B 0 | 32 N Â½ | 26 B 1 | 15 N 1 | 24 B Â½ | 1

11 22 2N Tinnirello Mario 3.0 ITA | 3 N 0 | 33 B 1 | 11 N 0 | 29 B 1 | 0 1 | 0

23 23 2N Ricci Roberto 2.0 ITA | 4 B 1 | 8 N 0 | 14 B Â½ | 17 N Â½ | 10 B 0 | 1

10 24 2N Russo Leonardo 3.0 ITA | 5 N 0 | 34 B 1 | 16 N Â½ | 14 B 1 | 21 N Â½ | -1

21 25 2N Gavioli Fabrizio 2.5 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 15 B Â½ | 19 N 0 | 32 B 1 | 1

33 26 2N Pomante Sergio 1.5 ITA | 7 N 0 | 35 B 1 | 21 N 0 | 36 B Â½ | 14 N 0 | -1

29 27 2N Mastrostefano Ennio 2.0 ITA | 8 B 0 | 10 N 0 | 36 B 0 | 37 N 1 | 33 B 1 | 1

26 28 2N Berti Nicola 2.0 ITA | 9 N Â½ | 0 0 | 20 B 0 | 31 B Â½ | 38 N 1 | 0

27 29 3N Garavelli Matteo 2.0 ITA | 10 B 1 | 13 N 0 | 17 B Â½ | 22 N 0 | 15 B Â½ | 1

13 30 3N Di Biccari Alessandro 3.0 ITA | 12 N 0 | 11 B 0 | 35 N 1 | 38 B 1 | 13 N 1 | -1

34 31 3N Cassanelli Emilio 1.5 ITA | 13 B 0 | 20 N Â½ | 32 B 0 | 28 N Â½ | 34 B Â½ | 1

30 32 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA | 14 N 0 | 21 B Â½ | 31 N 1 | 16 B 0 | 25 N 0 | -1

36 33 NC Sarti Davide 1.0 ITA | 15 B 0 | 22 N 0 | 37 B 1 | 4 N 0 | 27 N 0 | -1

32 34 NC Maestri Massimo 1.5 ITA | 16 N 0 | 24 N 0 | 4 B 0 | 35 B 1 | 31 N Â½ | -1

37 35 NC Zucchini Massimo 0.5 ITA | 17 B 0 | 26 N 0 | 30 B 0 | 34 N 0 | 37 B Â½ | 1

31 36 NC Sarti Paolo 1.5 ITA | 18 N 0 | 25 B 0 | 27 N 1 | 26 N Â½ | 20 B 0 | -1

38 37 NC Belle' Ivan 0.5 ITA | 19 B 0 | 0 0 | 33 N 0 | 27 B 0 | 35 N Â½ | 0

35 38 NC Pizzoferrato Mattia 1.0 ITA | 0 1 | 12 B 0 | 18 N 0 | 30 N 0 | 28 B 0 | 0
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

18 1N Belloni Umberto ITA 1759 3 1.00 0.80 0.2 1722.201878 1944 M 815446 104183

28 2N Berti Nicola ITA 1590 2 0.50 0.43 0.07 1633.501712 1997 M 874094 137682

12 1N Binder Andrea ITA 1858 3 1.50 0.38 1.12 1915.402122 1975 M 834203 104036

3 CM Campini Marco ITA 2090 4 3.00 2.93 0.07 1868.202085 1958 M 805580 102225

32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 4 0.50 0.56 -0.06 1705.601576 1955 M 857793 135945

21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 5 3.00 2.54 0.46 1765.601838 1980 M 842222 132023

5 CM Dann Timothy ITA 2025 5 3.50 2.94 0.56 1954.802104 1963 M 808172 102235

20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 3 1.00 1.02 -0.02 1757.001817 1960 M 857823 101942

15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 4 1.00 2.20 -1.2 1703.001667 1945 M 842249 132016

29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 4 2.00 0.74 1.26 1812.201717 1996 M 873837 140643

25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 4 1.50 1.68 -0.18 1683.001724 1963 M 830038 121557

1 FM Gilevych Artem ITA 2335 5 5.00 4.48 0.52 1891.802569 1993 M 14121379 131106

13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 3 1.00 1.48 -0.48 1713.401675 1942 M 842273 132021

6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 4 2.00 2.51 -0.51 1919.001919 1966 M 816051 107917

2 FM Luciani Valerio ITA 2239 5 3.50 4.47 -0.97 1850.202000 1973 M 803731 101361

10 CM Maietti Luca ITA 1903 5 3.00 3.58 -0.58 1720.201793 1960 M 813915 102228

27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 2 0.00 0.26 -0.26 1608.601656 1946 M 876062 100403

16 1N Negro Raffaele ITA 1788 4 2.50 2.13 0.37 1712.201898 1948 M 816795 104920

4 CM Occari Maurizio ITA 2073 3 0.00 2.46 -2.46 1649.401650 1959 M 828033 102236

7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 5 2.50 3.16 -0.66 1852.001852 1963 M 842290 120674

26 2N Pomante Sergio ITA 1627 3 0.00 0.72 -0.72 1664.801593 1970 M 861022 101600

8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 5 3.00 3.12 -0.12 1828.201901 1953 M 808911 102223

23 2N Ricci Roberto ITA 1715 5 2.00 1.35 0.65 1901.201830 1963 M 870617 142270

19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 4 1.50 1.54 -0.04 1744.601788 1974 M 857840 135946

24 2N Russo Leonardo ITA 1715 4 2.00 1.37 0.63 1756.601865 2003 M 2805095 151316

9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 5 4.00 2.66 1.34 1881.602122 1963 M 882402 145292

17 2N Santamato Luigi ITA 1787 4 2.00 1.73 0.27 1760.801870 1978 M 869503 140522

14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 5 2.50 2.98 -0.48 1766.601767 1960 M 887790 147510

11 CM Zanirato Stefano ITA 1896 2 2.00 0.78 1.22 1801.252467 1962 M 823783 101184
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

37 NC Belle' Ivan ITA 1386 2 0.50 1.20 -0.7 -21 1544.501186 1998 M 142280

31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 1 0.50 1.90 -0.4 -12 1608.201357 2003 M 150545

30 3N Di Biccari AlessandroITA 1530 2 2.00 1.70 1.3 39 1680.001664 2002 M 159199

34 NC Maestri Massimo ITA 1419 2 1.50 1.20 0.3 9 1699.001508 2000 M 156069

38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0.00 0.70 -0.7 -21 1684.25972 2006 M 159018

33 NC Sarti Davide ITA 1422 2 1.00 1.10 -0.1 -3 1715.201434 1960 M 158791

36 NC Sarti Paolo ITA 1398 0 0.00 0.80 0.7 21 1681.801386 2001 M 150932

22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 1 1.00 1.90 0.1 3 1745.751634 1972 M 102229

35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 3 0.50 1.70 -1.2 -36 1549.801173 1956 M 160425
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Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem ITA 2335   |  20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 1 - 0

2 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742   |  2 FM Luciani Valerio ITA 2239 0 - 1

3 3 CM Campini Marco ITA 2090   |  22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 1 - 0

4 23 2N Ricci Roberto ITA 1715   |  4 CM Occari Maurizio ITA 2073 1 - 0

5 5 CM Dann Timothy ITA 2025   |  24 2N Russo Leonardo ITA 1715 1 - 0

6 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686   |  6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 0 - 1

7 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959   |  26 2N Pomante Sergio ITA 1627 1 - 0

8 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593   |  8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 0 - 1

9 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904   |  28 2N Berti Nicola ITA 1590 Â½ - Â½

10 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575   |  10 CM Maietti Luca ITA 1903 1 - 0

11 12 1N Binder Andrea ITA 1858   |  30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 1 - 0

12 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503   |  13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 0 - 1

13 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809   |  32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 1 - 0

14 33 NC Sarti Davide ITA 1422   |  15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 0 - 1

15 16 1N Negro Raffaele ITA 1788   |  34 NC Maestri Massimo ITA 1419 1 - 0

16 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416   |  17 2N Santamato Luigi ITA 1787 0 - 1

17 18 1N Belloni Umberto ITA 1759   |  36 NC Sarti Paolo ITA 1398 1 - 0

18 37 NC Belle' Ivan ITA 1386   |  19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 0 - 1

19 11 CM Zanirato Stefano ITA 1896   |  0 - F

20 38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383   |  1 - F
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Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 14 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1809   |  1 FM Gilevych Artem 1 ITA 2335 0 - 1

2 2 FM Luciani Valerio 1 ITA 2239   |  16 1N Negro Raffaele 1 ITA 1788 1 - 0

3 15 1N Fabbri Massimo 1 ITA 1806   |  3 CM Campini Marco 1 ITA 2090 0 - 1

4 17 2N Santamato Luigi 1 ITA 1787   |  5 CM Dann Timothy 1 ITA 2025 0 - 1

5 6 CM Guastadini Paolo 1 ITA 2023   |  18 1N Belloni Umberto 1 ITA 1759 1 - 0

6 19 2N Rondelli Roberto 1 ITA 1747   |  7 CM Poltronieri Michele 1 ITA 1959 Â½ - Â½

7 8 CM Ricci Alfredo 1 ITA 1934   |  23 2N Ricci Roberto 1 ITA 1715 1 - 0

8 38 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383   |  12 1N Binder Andrea 1 ITA 1858 0 - 1

9 13 1N Giuffre' Salvatore 1 ITA 1847   |  29 3N Garavelli Matteo 1 ITA 1575 1 - 0

10 4 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073   |  9 1N Sacchetti Andrea 0.5 ITA 1904 0 - 1

11 10 CM Maietti Luca 0 ITA 1903   |  27 2N Mastrostefano Ennio 0 ITA 1593 1 - 0

12 30 3N Di Biccari Alessandro0 ITA 1530   |  11 CM Zanirato Stefano 0 ITA 1896 0 - 1

13 20 1N Del Colle Raffaele 0 ITA 1744   |  31 3N Cassanelli Emilio 0 ITA 1503 Â½ - Â½

14 32 3N Cartegni Aldo Jose' 0 ITA 1441   |  21 2N Cavicchi Francesco 0 ITA 1742 Â½ - Â½

15 22 2N Tinnirello Mario 0 ITA 1718   |  33 NC Sarti Davide 0 ITA 1422 1 - 0

16 24 2N Russo Leonardo 0 ITA 1715   |  34 NC Maestri Massimo 0 ITA 1419 1 - 0

17 36 NC Sarti Paolo 0 ITA 1398   |  25 2N Gavioli Fabrizio 0 ITA 1686 0 - 1

18 26 2N Pomante Sergio 0 ITA 1627   |  35 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416 1 - 0

19 28 2N Berti Nicola 0.5 ITA 1590   |  0 - F

20 37 NC Belle' Ivan 0 ITA 1386   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 2 ITA 2335   |  6 CM Guastadini Paolo 2 ITA 2023 1 - 0

2 12 1N Binder Andrea 2 ITA 1858   |  2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2239 1 - 0

3 3 CM Campini Marco 2 ITA 2090   |  8 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1934 1 - 0

4 5 CM Dann Timothy 2 ITA 2025   |  13 1N Giuffre' Salvatore 2 ITA 1847 1 - 0

5 9 1N Sacchetti Andrea 1.5 ITA 1904   |  19 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1747 1 - 0

6 7 CM Poltronieri Michele 1.5 ITA 1959   |  10 CM Maietti Luca 1 ITA 1903 0 - 1

7 11 CM Zanirato Stefano 1 ITA 1896   |  22 2N Tinnirello Mario 1 ITA 1718 1 - 0

8 23 2N Ricci Roberto 1 ITA 1715   |  14 1N Sasdelli Massimo 1 ITA 1809 Â½ - Â½

9 25 2N Gavioli Fabrizio 1 ITA 1686   |  15 1N Fabbri Massimo 1 ITA 1806 Â½ - Â½

10 16 1N Negro Raffaele 1 ITA 1788   |  24 2N Russo Leonardo 1 ITA 1715 Â½ - Â½

11 29 3N Garavelli Matteo 1 ITA 1575   |  17 2N Santamato Luigi 1 ITA 1787 Â½ - Â½

12 18 1N Belloni Umberto 1 ITA 1759   |  38 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383 1 - 0

13 21 2N Cavicchi Francesco 0.5 ITA 1742   |  26 2N Pomante Sergio 1 ITA 1627 1 - 0

14 28 2N Berti Nicola 0.5 ITA 1590   |  20 1N Del Colle Raffaele 0.5 ITA 1744 0 - 1

15 31 3N Cassanelli Emilio 0.5 ITA 1503   |  32 3N Cartegni Aldo Jose' 0.5 ITA 1441 0 - 1

16 34 NC Maestri Massimo 0 ITA 1419   |  4 CM Occari Maurizio 0 ITA 2073 0 - 1

17 27 2N Mastrostefano Ennio 0 ITA 1593   |  36 NC Sarti Paolo 0 ITA 1398 0 - 1

18 35 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416   |  30 3N Di Biccari Alessandro0 ITA 1530 0 - 1

19 33 NC Sarti Davide 0 ITA 1422   |  37 NC Belle' Ivan 0 ITA 1386 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 CM Dann Timothy 3 ITA 2025   |  1 FM Gilevych Artem 3 ITA 2335 0 - 1

2 12 1N Binder Andrea 3 ITA 1858   |  3 CM Campini Marco 3 ITA 2090 Â½ - Â½

3 2 FM Luciani Valerio 2 ITA 2239   |  9 1N Sacchetti Andrea 2.5 ITA 1904 Â½ - Â½

4 6 CM Guastadini Paolo 2 ITA 2023   |  11 CM Zanirato Stefano 2 ITA 1896 0 - 1

5 8 CM Ricci Alfredo 2 ITA 1934   |  13 1N Giuffre' Salvatore 2 ITA 1847 1 - 0

6 10 CM Maietti Luca 2 ITA 1903   |  18 1N Belloni Umberto 2 ITA 1759 0 - 1

7 20 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 1744   |  7 CM Poltronieri Michele 1.5 ITA 1959 0 - 1

8 24 2N Russo Leonardo 1.5 ITA 1715   |  14 1N Sasdelli Massimo 1.5 ITA 1809 1 - 0

9 15 1N Fabbri Massimo 1.5 ITA 1806   |  21 2N Cavicchi Francesco 1.5 ITA 1742 0 - 1

10 32 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 1441   |  16 1N Negro Raffaele 1.5 ITA 1788 0 - 1

11 17 2N Santamato Luigi 1.5 ITA 1787   |  23 2N Ricci Roberto 1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

12 19 2N Rondelli Roberto 1.5 ITA 1747   |  25 2N Gavioli Fabrizio 1.5 ITA 1686 1 - 0

13 22 2N Tinnirello Mario 1 ITA 1718   |  29 3N Garavelli Matteo 1.5 ITA 1575 1 - 0

14 4 CM Occari Maurizio 1 ITA 2073   |  33 NC Sarti Davide 1 ITA 1422 1 - 0

15 26 2N Pomante Sergio 1 ITA 1627   |  36 NC Sarti Paolo 1 ITA 1398 Â½ - Â½

16 30 3N Di Biccari Alessandro1 ITA 1530   |  38 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383 1 - 0

17 28 2N Berti Nicola 0.5 ITA 1590   |  31 3N Cassanelli Emilio 0.5 ITA 1503 Â½ - Â½

18 37 NC Belle' Ivan 0 ITA 1386   |  27 2N Mastrostefano Ennio 0 ITA 1593 0 - 1

19 34 NC Maestri Massimo 0 ITA 1419   |  35 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416 1 - 0
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Gilevych Artem 4 ITA 2335   |  12 1N Binder Andrea 3.5 ITA 1858 1 - 0

2 3 CM Campini Marco 3.5 ITA 2090   |  5 CM Dann Timothy 3 ITA 2025 Â½ - Â½

3 11 CM Zanirato Stefano 3 ITA 1896   |  8 CM Ricci Alfredo 3 ITA 1934 1 - 0

4 9 1N Sacchetti Andrea 3 ITA 1904   |  18 1N Belloni Umberto 3 ITA 1759 1 - 0

5 7 CM Poltronieri Michele 2.5 ITA 1959   |  2 FM Luciani Valerio 2.5 ITA 2239 0 - 1

6 16 1N Negro Raffaele 2.5 ITA 1788   |  19 2N Rondelli Roberto 2.5 ITA 1747 1 - 0

7 21 2N Cavicchi Francesco 2.5 ITA 1742   |  24 2N Russo Leonardo 2.5 ITA 1715 Â½ - Â½

8 17 2N Santamato Luigi 2 ITA 1787   |  4 CM Occari Maurizio 2 ITA 2073 1 - 0

9 23 2N Ricci Roberto 2 ITA 1715   |  10 CM Maietti Luca 2 ITA 1903 0 - 1

10 13 1N Giuffre' Salvatore 2 ITA 1847   |  30 3N Di Biccari Alessandro2 ITA 1530 0 - 1

11 14 1N Sasdelli Massimo 1.5 ITA 1809   |  26 2N Pomante Sergio 1.5 ITA 1627 1 - 0

12 29 3N Garavelli Matteo 1.5 ITA 1575   |  15 1N Fabbri Massimo 1.5 ITA 1806 Â½ - Â½

13 36 NC Sarti Paolo 1.5 ITA 1398   |  20 1N Del Colle Raffaele 1.5 ITA 1744 0 - 1

14 25 2N Gavioli Fabrizio 1.5 ITA 1686   |  32 3N Cartegni Aldo Jose' 1.5 ITA 1441 1 - 0

15 27 2N Mastrostefano Ennio 1 ITA 1593   |  33 NC Sarti Davide 1 ITA 1422 1 - 0

16 38 NC Pizzoferrato Mattia 1 ITA 1383   |  28 2N Berti Nicola 1 ITA 1590 0 - 1

17 31 3N Cassanelli Emilio 1 ITA 1503   |  34 NC Maestri Massimo 1 ITA 1419 Â½ - Â½

18 35 NC Zucchini Massimo 0 ITA 1416   |  37 NC Belle' Ivan 0 ITA 1386 Â½ - Â½

19 6 CM Guastadini Paolo 2 ITA 2023   |  0 - F

20 22 2N Tinnirello Mario 2 ITA 1718   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

1 Gilevych Artem
FM ITA   Elo FIDE: 2335 Perf: 2569 Media: 1891.80 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 591 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 526 0.92 1 2 2

3 B 6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 312 0.86 1 3 3

4 N 5 CM Dann Timothy ITA 2025 310 0.86 1 4 4

5 B 12 1N Binder Andrea ITA 1858 477 0.92 1 5 5

4.48 5 5

2 Luciani Valerio
FM ITA   Elo FIDE: 2239 Perf: 2000 Media: 1850.20 W-We: -0.97

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 497 0.92 1 1 1

2 B 16 1N Negro Raffaele ITA 1788 451 0.92 1 2 2

3 N 12 1N Binder Andrea ITA 1858 381 0.91 0 2 2

4 B 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 335 0.88 Â½ 2 2

5 N 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 280 0.84 1 3 3

4.47 3 3

3 Campini Marco
CM ITA   Elo FIDE: 2090 Perf: 2085 Media: 1868.20 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 1 0 1

2 N 15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 284 0.84 1 1 2

3 B 8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 156 0.71 1 2 3

4 N 12 1N Binder Andrea ITA 1858 232 0.79 Â½ 2 3

5 B 5 CM Dann Timothy ITA 2025 65 0.59 Â½ 2 3

2.93 2 3

4 Occari Maurizio
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 1650 Media: 1649.40 W-We: -2.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Ricci Roberto ITA 1715 358 0.9 0 0 0

2 B 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 169 0.72 0 0 0

3 N 34 NC Maestri Massimo ITA 1419 1 0 1

4 B 33 NC Sarti Davide ITA 1422 1 0 2

5 N 17 2N Santamato Luigi ITA 1787 286 0.84 0 0 2

2.46 0 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

5 Dann Timothy
CM ITA   Elo FIDE: 2025 Perf: 2104 Media: 1954.80 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Russo Leonardo ITA 1715 310 0.86 1 1 1

2 N 17 2N Santamato Luigi ITA 1787 238 0.8 1 2 2

3 B 13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 178 0.73 1 3 3

4 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -310 0.14 0 3 3

5 N 3 CM Campini Marco ITA 2090 -65 0.41 Â½ 3 3

2.94 3 3

6 Guastadini Paolo
CM ITA   Elo FIDE: 2023 Perf: 1919 Media: 1919.00 W-We: -0.51

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 337 0.88 1 1 1

2 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1759 264 0.82 1 2 2

3 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -312 0.14 0 2 2

4 B 11 CM Zanirato Stefano ITA 1896 127 0.67 0 2 2

5 0 0 F 2 2

2.51 2 2

7 Poltronieri Michele
CM ITA   Elo FIDE: 1959 Perf: 1852 Media: 1852.00 W-We: -0.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Pomante Sergio ITA 1627 332 0.88 1 1 1

2 N 19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 212 0.77 Â½ 1 1

3 B 10 CM Maietti Luca ITA 1903 56 0.58 0 1 1

4 N 20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 215 0.77 1 2 2

5 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2239 -280 0.16 0 2 2

3.16 2 2

8 Ricci Alfredo
CM ITA   Elo FIDE: 1934 Perf: 1901 Media: 1828.20 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 341 0.88 1 1 1

2 B 23 2N Ricci Roberto ITA 1715 219 0.78 1 2 2

3 N 3 CM Campini Marco ITA 2090 -156 0.29 0 2 2

4 B 13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 87 0.62 1 3 3

5 N 11 CM Zanirato Stefano ITA 1896 38 0.55 0 3 3

3.12 3 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

9 Sacchetti Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1904 Perf: 2122 Media: 1881.60 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 2N Berti Nicola ITA 1590 314 0.86 Â½ 0 0

2 N 4 CM Occari Maurizio ITA 2073 -169 0.28 1 1 1

3 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 157 0.71 1 2 2

4 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2239 -335 0.12 Â½ 2 2

5 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1759 145 0.69 1 3 3

2.66 3 3

10 Maietti Luca
CM ITA   Elo FIDE: 1903 Perf: 1793 Media: 1720.20 W-We: -0.58

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 328 0.87 0 0 0

2 B 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 310 0.86 1 1 1

3 N 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 -56 0.42 1 2 2

4 B 18 1N Belloni Umberto ITA 1759 144 0.69 0 2 2

5 N 23 2N Ricci Roberto ITA 1715 188 0.74 1 3 3

3.58 3 3

11 Zanirato Stefano
CM ITA   Elo FIDE: 1896 Perf: 2467 Media: 1801.25 W-We: 1.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 N 30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 1 0 1

3 B 22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 1 0 2

4 N 6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 -127 0.33 1 1 3

5 B 8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -38 0.45 1 2 4

0.78 2 4

12 Binder Andrea
1N ITA   Elo FIDE: 1858 Perf: 2122 Media: 1915.40 W-We: 1.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 1 0 1

2 N 38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 2

3 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2239 -381 0.09 1 1 3

4 B 3 CM Campini Marco ITA 2090 -232 0.21 Â½ 1 3

5 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -477 0.08 0 1 3

0.38 1 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

13 Giuffre' Salvatore
1N ITA   Elo FIDE: 1847 Perf: 1675 Media: 1713.40 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 1 0 1

2 B 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 272 0.83 1 1 2

3 N 5 CM Dann Timothy ITA 2025 -178 0.27 0 1 2

4 N 8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -87 0.38 0 1 2

5 B 30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 0 1 2

1.48 1 2

14 Sasdelli Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1809 Perf: 1767 Media: 1766.60 W-We: -0.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 368 0.9 1 1 1

2 B 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -526 0.08 0 1 1

3 N 23 2N Ricci Roberto ITA 1715 94 0.63 Â½ 1 1

4 N 24 2N Russo Leonardo ITA 1715 94 0.63 0 1 1

5 B 26 2N Pomante Sergio ITA 1627 182 0.74 1 2 2

2.98 2 2

15 Fabbri Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1806 Perf: 1667 Media: 1703.00 W-We: -1.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 NC Sarti Davide ITA 1422 1 0 1

2 B 3 CM Campini Marco ITA 2090 -284 0.16 0 0 1

3 N 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 120 0.66 Â½ 0 1

4 B 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 64 0.59 0 0 1

5 N 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 231 0.79 Â½ 0 1

2.2 0 1

16 Negro Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1788 Perf: 1898 Media: 1712.20 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Maestri Massimo ITA 1419 1 0 1

2 N 2 FM Luciani Valerio ITA 2239 -451 0.08 0 0 1

3 B 24 2N Russo Leonardo ITA 1715 73 0.6 Â½ 0 1

4 N 32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 347 0.89 1 1 2

5 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 41 0.56 1 2 3

2.13 2 3
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

17 Santamato Luigi
2N ITA   Elo FIDE: 1787 Perf: 1870 Media: 1760.80 W-We: 0.27

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 0 1

2 B 5 CM Dann Timothy ITA 2025 -238 0.2 0 0 1

3 N 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 212 0.77 Â½ 0 1

4 B 23 2N Ricci Roberto ITA 1715 72 0.6 Â½ 0 1

5 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2073 -286 0.16 1 1 2

1.73 1 2

18 Belloni Umberto
1N ITA   Elo FIDE: 1759 Perf: 1878 Media: 1722.20 W-We: 0.2

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Sarti Paolo ITA 1398 1 0 1

2 N 6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 -264 0.18 0 0 1

3 B 38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 2

4 N 10 CM Maietti Luca ITA 1903 -144 0.31 1 1 3

5 N 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 -145 0.31 0 1 3

0.8 1 3

19 Rondelli Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1788 Media: 1744.60 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Belle' Ivan ITA 1386 1 0 1

2 B 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 -212 0.23 Â½ 0 1

3 N 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 -157 0.29 0 0 1

4 B 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 61 0.58 1 1 2

5 N 16 1N Negro Raffaele ITA 1788 -41 0.44 0 1 2

1.54 1 2

20 Del Colle Raffaele
1N ITA   Elo FIDE: 1744 Perf: 1817 Media: 1757.00 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Gilevych Artem ITA 2335 -591 0.08 0 0 0

2 B 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 Â½ 0 0

3 N 28 2N Berti Nicola ITA 1590 154 0.71 1 1 1

4 B 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 -215 0.23 0 1 1

5 N 36 NC Sarti Paolo ITA 1398 1 1 2

1.02 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

21 Cavicchi Francesco
2N ITA   Elo FIDE: 1742 Perf: 1838 Media: 1765.60 W-We: 0.46

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 FM Luciani Valerio ITA 2239 -497 0.08 0 0 0

2 N 32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 301 0.85 Â½ 0 0

3 B 26 2N Pomante Sergio ITA 1627 115 0.66 1 1 1

4 N 15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 -64 0.41 1 2 2

5 B 24 2N Russo Leonardo ITA 1715 27 0.54 Â½ 2 2

2.54 2 2

22 Tinnirello Mario
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: 3 Perf: 1634 Media: 1745.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Campini Marco ITA 2090 -372 0.1 0 0 0

2 B 33 NC Sarti Davide ITA 1422 296 0.85 1 1 1

3 N 11 CM Zanirato Stefano ITA 1896 -178 0.27 0 1 1

4 B 29 3N Garavelli Matteo ITA 1575 143 0.69 1 2 2

5 0 1 F 2 3

1.91 2 3

23 Ricci Roberto
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1830 Media: 1901.20 W-We: 0.65

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2073 -358 0.1 1 1 1

2 N 8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -219 0.22 0 1 1

3 B 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -94 0.37 Â½ 1 1

4 N 17 2N Santamato Luigi ITA 1787 -72 0.4 Â½ 1 1

5 B 10 CM Maietti Luca ITA 1903 -188 0.26 0 1 1

1.35 1 1

24 Russo Leonardo
2N ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1865 Media: 1756.60 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Dann Timothy ITA 2025 -310 0.14 0 0 0

2 B 34 NC Maestri Massimo ITA 1419 1 0 1

3 N 16 1N Negro Raffaele ITA 1788 -73 0.4 Â½ 0 1

4 B 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -94 0.37 1 1 2

5 N 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 -27 0.46 Â½ 1 2

1.37 1 2
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T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

25 Gavioli Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1724 Media: 1683.00 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Guastadini Paolo ITA 2023 -337 0.12 0 0 0

2 N 36 NC Sarti Paolo ITA 1398 1 0 1

3 B 15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 -120 0.34 Â½ 0 1

4 N 19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 -61 0.42 0 0 1

5 B 32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 245 0.8 1 1 2

1.68 1 2

26 Pomante Sergio
2N ITA   Elo FIDE: 1627 Perf: 1593 Media: 1664.80 W-We: -0.72

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Poltronieri Michele ITA 1959 -332 0.12 0 0 0

2 B 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 1 0 1

3 N 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 -115 0.34 0 0 1

4 B 36 NC Sarti Paolo ITA 1398 Â½ 0 1

5 N 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -182 0.26 0 0 1

0.72 0 1

27 Mastrostefano Ennio
2N ITA   Elo FIDE: 1593 Perf: 1656 Media: 1608.60 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Ricci Alfredo ITA 1934 -341 0.12 0 0 0

2 N 10 CM Maietti Luca ITA 1903 -310 0.14 0 0 0

3 B 36 NC Sarti Paolo ITA 1398 0 0 0

4 N 37 NC Belle' Ivan ITA 1386 1 0 1

5 B 33 NC Sarti Davide ITA 1422 1 0 2

0.26 0 2

28 Berti Nicola
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1712 Media: 1633.50 W-We: 0.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 1N Sacchetti Andrea ITA 1904 -314 0.14 Â½ 0 0

2 0 0 F 0 0

3 B 20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 -154 0.29 0 0 0

4 B 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 Â½ 0 0

5 N 38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 1 0 1

0.43 0 1
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29 Garavelli Matteo
3N ITA   Elo FIDE: 1575 Perf: 1717 Media: 1812.20 W-We: 1.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Maietti Luca ITA 1903 -328 0.13 1 1 1

2 N 13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 -272 0.17 0 1 1

3 B 17 2N Santamato Luigi ITA 1787 -212 0.23 Â½ 1 1

4 N 22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 0 1 1

5 B 15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 -231 0.21 Â½ 1 1

0.74 1 1

30 Di Biccari Alessandro
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 39 Perf: 1664 Media: 1680.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 1N Binder Andrea ITA 1858 -328 0.13 0 0 0

2 B 11 CM Zanirato Stefano ITA 1896 -366 0.1 0 0 0

3 N 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 114 0.66 1 1 1

4 B 38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 1383 147 0.7 1 2 2

5 N 13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 -317 0.13 1 3 3

1.72 3 3

31 Cassanelli Emilio
3N ITA Elo Italia: 1503 Variaz: -12 Perf: 1357 Media: 1608.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 1N Giuffre' Salvatore ITA 1847 -344 0.12 0 0 0

2 N 20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 -241 0.2 Â½ 0 0

3 B 32 3N Cartegni Aldo Jose' ITA 1441 62 0.59 0 0 0

4 N 28 2N Berti Nicola ITA 1590 -87 0.38 Â½ 0 0

5 B 34 NC Maestri Massimo ITA 1419 84 0.62 Â½ 0 0

1.91 0 0

32 Cartegni Aldo Jose'
3N ITA   Elo FIDE: 1441 Perf: 1576 Media: 1705.60 W-We: -0.06

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 1N Sasdelli Massimo ITA 1809 -368 0.1 0 0 0

2 B 21 2N Cavicchi Francesco ITA 1742 -301 0.15 Â½ 0 0

3 N 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 1 0 1

4 B 16 1N Negro Raffaele ITA 1788 -347 0.11 0 0 1

5 N 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 -245 0.2 0 0 1

0.56 0 1

FSI - CP FERRARA 2014 (1403024A) - Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014 - Pag. 19/22



T'pol - Tornei e punteggi online 21-05-2024

CP FERRARA 2014 (1403024A)
Ferrara - 14-03-2014 - 16-03-2014

33 Sarti Davide
NC ITA Elo Italia: 1422 Variaz: -3 Perf: 1434 Media: 1715.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 1N Fabbri Massimo ITA 1806 -384 0.09 0 0 0

2 N 22 2N Tinnirello Mario ITA 1718 -296 0.15 0 0 0

3 B 37 NC Belle' Ivan ITA 1386 36 0.55 1 1 1

4 N 4 CM Occari Maurizio ITA 2073 -651 0.08 0 1 1

5 N 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 -171 0.27 0 1 1

1.14 1 1

34 Maestri Massimo
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: 9 Perf: 1508 Media: 1699.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 1N Negro Raffaele ITA 1788 -369 0.1 0 0 0

2 N 24 2N Russo Leonardo ITA 1715 -296 0.15 0 0 0

3 B 4 CM Occari Maurizio ITA 2073 -654 0.08 0 0 0

4 B 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 3 0.5 1 1 1

5 N 31 3N Cassanelli Emilio ITA 1503 -84 0.38 Â½ 1 1

1.21 1 1

35 Zucchini Massimo
NC ITA Elo Italia: 1416 Variaz: -36 Perf: 1173 Media: 1549.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Santamato Luigi ITA 1787 -371 0.1 0 0 0

2 N 26 2N Pomante Sergio ITA 1627 -211 0.23 0 0 0

3 B 30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 -114 0.34 0 0 0

4 N 34 NC Maestri Massimo ITA 1419 -3 0.5 0 0 0

5 B 37 NC Belle' Ivan ITA 1386 30 0.54 Â½ 0 0

1.71 0 0

36 Sarti Paolo
NC ITA Elo Italia: 1398 Variaz: 21 Perf: 1386 Media: 1681.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1759 -361 0.1 0 0 0

2 B 25 2N Gavioli Fabrizio ITA 1686 -288 0.16 0 0 0

3 N 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 -195 0.25 1 1 1

4 N 26 2N Pomante Sergio ITA 1627 -229 0.21 Â½ 1 1

5 B 20 1N Del Colle Raffaele ITA 1744 -346 0.11 0 1 1

0.83 1 1
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37 Belle' Ivan
NC ITA Elo Italia: 1386 Variaz: -21 Perf: 1186 Media: 1544.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 2N Rondelli Roberto ITA 1747 -361 0.1 0 0 0

2 0 0 F 0 0

3 N 33 NC Sarti Davide ITA 1422 -36 0.45 0 0 0

4 B 27 2N Mastrostefano Ennio ITA 1593 -207 0.23 0 0 0

5 N 35 NC Zucchini Massimo ITA 1416 -30 0.46 Â½ 0 0

1.24 0 0

38 Pizzoferrato Mattia
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: -21 Perf: 972 Media: 1684.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 B 12 1N Binder Andrea ITA 1858 -475 0.08 0 0 1

3 N 18 1N Belloni Umberto ITA 1759 -376 0.09 0 0 1

4 N 30 3N Di Biccari Alessandro ITA 1530 -147 0.3 0 0 1

5 B 28 2N Berti Nicola ITA 1590 -207 0.23 0 0 1

0.7 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

22 2N Tinnirello Mario ITA 3 1.0 1853 1728 1718 1972 M 102229

30 3N Di Biccari AlessandroITA 3 1.0 1867 1742 1530 2002 M 159199

31 3N Cassanelli Emilio ITA 4 1.0 1655 1462 1503 2003 M 150545

33 NC Sarti Davide ITA 3 0.0 1824 1024 1422 1960 M 158791

34 NC Maestri Massimo ITA 3 0.0 1858 1058 1419 2000 M 156069

36 NC Sarti Paolo ITA 5 1.5 1681 1532 1398 2001 M 150932

38 NC Pizzoferrato Mattia ITA 3 0.0 1735 935 1383 2006 M 159018
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